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Krem do twarzy ze złotem Maroka 50g

Cena 42,90 zł

Numer katalogowy 1119756975

Kod producenta 1038510328

Kod EAN 5901842005046

Opis produktu
BingoSpa Krem do Twarzy ze złotem Maroka - Regeneracja i Poprawa Kondycji Skóry Doskonałej jakości BingoSpa Krem do
Twarzy ze złotem Maroka to rewolucyjny kosmetyk o szybkim działaniu, który przynosi optymalną regenerację i poprawę
kondycji każdego rodzaju cery. Złotem z Maroka nazywany jest olej arganowy, który charakteryzuje się niezwykłymi
właściwościami dla skóry. Bogaty w witaminę E, jest to kompleks tokoferoli, który skutecznie działa jako czynnik
antyoksydacyjny, chroniąc skórę przed czynnikami zewnętrznymi, łagodząc stany zapalne i sprzyjając procesom gojenia.
Dodatkowo, skwalan oraz nienasycone kwasy tłuszczowe omega-6 i omega-9 wspomagają naturalną regenerację bariery
hydrolipidowej naskórka, zapewniając odpowiednie nawilżenie i odżywienie skóry. Olej arganowy BingoSpa działa także jako
naturalna ochrona przed promieniowaniem słonecznym i innymi szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wyjątkowa
kompozycja oleju arganowego BingoSpa pozwala na jego doskonałe przyswajanie i wchłanianie przez skórę. Dzięki działaniu
enzymów obecnych w skórze, składniki oleju są głęboko wnikającymi substancjami, które wnika w głębsze warstwy skóry,
zapewniając kompleksową regenerację i odnowę komórkową. Wartość kremu podnosi unikalny kompleks Pheohydrane® z
ekstraktów z alg Laminaria Digitata i Chlorella Vulgaris, który skutecznie nawilża skórę, odnawia Naturalny Czynnik
Nawilżający (NMF) oraz restrukturyzuje płaszcz hydrolipidowy. Długotrwałe nawilżenie stanowi kluczowy element
prawidłowego pielęgnowania skóry. Dodatkowo, obecna w kremie witamina E, znana również jako "witamina młodości",
neutralizuje wolne rodniki, które są odpowiedzialne za procesy starzenia się skóry. To sprawia, że opóźnia pojawianie się
zmarszczek, chroni lipidy naskórka oraz włókna kolagenowe i elastynowe skóry. BingoSpa Krem do Twarzy ze złotem Maroka
cechuje nie tylko najwyższa jakość składników, ale także wspaniałe rezultaty. Odzyskaj pewność siebie i świeży wygląd dzięki
temu rewelacyjnemu kosmetykowi. Kod producenta: BN655 Pojemność: 50g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: BN655
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